Администрация муниципального  района
“Хвастовичский  район”  Калужской  области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.01.2024 г.                                                                                    № 15

Об утверждении Плана проведения антикоррупционного мониторинга в организациях, подведомственных администрации МР «Хвастовичский район»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции":

1. Утвердить План проведения антикоррупционного мониторинга в организациях, подведомственных администрации МР «Хвастовичский район» (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Ефремкину О.Н. – управделами администрации МР «Хвастовичский район».

Глава администрации
МР "Хвастовичский район"                                                                         С.Е. Веденкин

Приложение к распоряжению
администрации МР «Хвастовичский район»
от________________г. №______

План проведения антикоррупционного мониторинга в организациях, подведомственных администрации МР «Хвастовичский район»

	№
п/п
	Наименование организации
	Дата проведения проверки

	1
	МКОУ "Подбужская основная общеобразовательная школа"
	22.04.2024 г.

	2
	МКОУ "Пеневичская основная общеобразовательная школа"
	20.05.2024 г.

	3
	МКОУ "Нехочская основная общеобразовательная школа"
	20.06.2024 г.

	4
	МКОУ "Колодясская начальная общеобразовательная школа
	22.07.2024 г.

	5
	МКУК «Межпоселенческий центр культуры и досуга клубного типа Хвастовичского района»
	19.08.2024 г.

image1.wmf